pessoa jurídica CORREIO DE MINAS LTDA, para a publicação de 
atos oficiais da Prefeitura de São Brás do Suaçuí, do Município de 
São Brás do Suaçuí/MG. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 13/03/2025 à 13/03/2026.  
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

EXTRATO DE CONTRATO 

I-CADERNO DO EXECUTIVO

[...]

serviços a realização deshow musical nível regional com dupla, para 
o evento “I seminário de turismo rural”, queacontecerá no dia 03 de 
setembro de 2025, do Município de São Brás do Suaçuí/MG. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$1.340,00 (Um mil trezentos equarenta reais). 
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 22/08/2025 à 22/10/2026.  
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 222/2025

[...]

transporte no munícipio de São Brás doSuaçuí – MG, em 
conformidade com asdisposições da Lei nº 14.133 de 01 de abrol 
de2021 e demais legislações pertinentes. 
ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$186.200,00 (Cento e oitenta e seis mil e duzentos reais). 
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 20/08/2025 à 20/08/2026.  
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 105/2024

[...]

serviços a locação de banheiros químicos, para o evento “I seminário 
de turismo rural”, que acontecerá no dia 03 de setembro de 2025, do 
Município de São Brás do Suaçuí/MG. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$138,00 (Cento e trinta e oito reais). 
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 22/08/2025 à 22/10/2026.  
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 134/2025

[...]

disponibilização de profissionais para prestação de serviços médicos, 
especialidade Clínica Médica, para atender às demandas da 
Secretaria de Saúde doMunicípio de São Brás do Suaçuí/MG. 
ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$ 514.087,20 (quinhentos e quatorze mil e oitenta e sete reais 
e vinte centavos). 

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 27/08/2025 à 27/08/2026.  
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 223/2025